
   

 

 

МИРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

ПП 

(сімдесят перша сесія восьмого скликання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

від 05 лютого 2026 року                               № 8 

 

Про внесення змін до рішення 

сімдесятої сесії міської ради 

восьмого скликання від 23 грудня 2025 року 

№ 406 “Про бюджет Миргородської міської 

територіальної громади на 2026 рік 

1656800000 (код бюджету)” 

 

 

 Відповідно до п. 4 ст. 14, ст.ст. 23, 78, п. 228 розділу VI “Прикінцеві та перехідні 

положення” Бюджетного кодексу України, п. 23 ч. 1 ст. 26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, міська рада 

 

вирішила: 

 

1. Внести зміни до рішення сімдесятої сесії міської ради восьмого скликання від 23 грудня 

2025 року № 406 “Про бюджет Миргородської міської територіальної громади на 2026 рік 

1656800000 (код бюджету)” (додатки 1-7). 

 

2. Організацію виконання цього рішення покласти на фінансове управління міської ради 

(Скляр С.М.); контроль за виконанням – на постійну комісію міської ради з питань бюджету, 

економіко-інвестиційного планування, підприємництва, промисловості та розвитку сільських 

територій (Сєров В.В.). 

     

 

 

 
 

 

Міський голова      Сергій СОЛОМАХА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



(грн)

усього

у тому 

числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

40000000 Офіційні трансферти 130 468 183,00 130 468 183,00 0,00 0,00

41000000 Від  органів державного управління 130 468 183,00 130 468 183,00 0,00 0,00

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 126 973 100,00 126 973 100,00 0,00 0,00

41031100
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення 

харчування учнів закладів загальної середньої освіти
6 361 300,00 6 361 300,00 0,00 0,00

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 107 784 600,00 107 784 600,00 0,00 0,00

41036300
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення доплат 

педагогічним працівникам закладів загальної середньої освіти
12 827 200,00 12 827 200,00 0,00 0,00

41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 120 100,00 120 100,00 0,00 0,00

41040200

Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету 

видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров'я за рахунок 

відповідної додаткової дотації з державного бюджету

120 100,00 120 100,00 0,00 0,00

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 3 374 983,00 3 374 983,00 0,00 0,00

41051000
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері 

освіти за рахунок коштів освітньої субвенції 
1 234 800,00 1 234 800,00 0,00 0,00

41059300

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення діяльності фахівців із 

супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб та окремі заходи з 

підтримки осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну 

цілісність України за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

2 140 183,00 2 140 183,00 0,00 0,00

Х Разом доходів 130 468 183,00 130 468 183,00 0,00 0,00

бюджету Миргородської міської територіальної громади на 2026 рік

Додаток 1

до рішення сімдесят першої сесії 

міської ради восьмого скликання  

від  05 лютого 2026 року № 8

ЗМІНИ  ДОХОДІВ

Спеціальний фонд

Секретар міської ради                                                                                                    Олександр ГУРЖІЙ                     

     1656800000    

       (код бюджету)

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету Усього Загальний фонд



1656800000
(код бюджету)

                           (грн)

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 42 518 825,00 42 187 185,00 331 640,00 83 400,00

208000
Фінансування за рахунок зміни залишків коштів 

бюджетів
42 518 825,00 42 187 185,00 331 640,00 83 400,00

208100 На початок періоду 42 518 825,00 42 270 585,00 248 240,00 0,00

208400
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального фонду)
0,00 -83 400,00 83 400,00 83 400,00

х Загальне фінансування 42 518 825,00 42 187 185,00 331 640,00 83 400,00

600000 Фінансування за активними операціями 42 518 825,00 42 187 185,00 331 640,00 83 400,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 42 518 825,00 42 187 185,00 331 640,00 83 400,00

602100 На початок періоду 42 518 825,00 42 270 585,00 248 240,00 0,00

602400
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального фонду)
0,00 -83 400,00 83 400,00 83 400,00

х Загальне фінансування 42 518 825,00 42 187 185,00 331 640,00 83 400,00

Фінансування за типом боргового зобов'язання

Секретар міської ради                                                    Олександр ГУРЖІЙ

Фінансування за типом кредитора

Додаток 2

до рішення сімдесят першої сесії 

міської ради восьмого скликання

від 05 лютого 2026 року № 8

ЗМІНИ ФІНАНСУВАННЯ

бюджету Миргородської міської територіальної громади на 2026 рік

Код
Найменування 

згідно з Класифікацією фінансування бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд



(код бюджету)
(грн)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000 Виконавчий комітет Миргородської міської ради 5 437 017,00 5 357 017,00 0,00 0,00 80 000,00 215 040,00 83 400,00 0,00 0,00 0,00 215 040,00 5 652 057,00

0210000 Виконавчий комітет Миргородської міської ради 5 437 017,00 5 357 017,00 0,00 0,00 80 000,00 215 040,00 83 400,00 0,00 0,00 0,00 215 040,00 5 652 057,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0210150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення 

діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її 

створення), міської, селищної, сільської рад

0,00 -80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2000 ОХОРОНА ЗДОРОВ'Я 5 120 100,00 5 120 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 120 100,00

0212010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню 5 120 100,00 5 120 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 120 100,00

3000 СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 400 317,00 400 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 317,00

0213193 3193 1030

Забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та 

демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, які захищали 

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України

400 317,00 400 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 317,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 040,00 83 400,00 0,00 0,00 0,00 215 040,00 215 040,00

0217670 7670 0490 Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 400,00 83 400,00 0,00 0,00 0,00 83 400,00 83 400,00

0217691 7691 0490

Виконання заходів за рахунок цільових фондів, утворених Верховною Радою 

Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими 

органами виконавчої влади і фондів, утворених Верховною Радою Автономної 

Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами 

виконавчої влади

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 640,00 131 640,00

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ -83 400,00 -83 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -83 400,00

0218130 8130 0320 Забезпечення діяльності місцевої та добровільної пожежної охорони -83 400,00 -83 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -83 400,00

0600000 Управління освіти, молоді та спорту Миргородської міської ради 156 296 271,00 155 573 231,00 116 320 500,00 6 000 000,00 723 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 296 271,00

0610000 Управління освіти, молоді та спорту Миргородської міської ради 156 296 271,00 155 573 231,00 116 320 500,00 6 000 000,00 723 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 296 271,00

1000 ОСВІТА 155 546 671,00 154 823 631,00 115 754 700,00 5 940 700,00 723 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 546 671,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 14 988 325,00 14 217 185,00 9 983 100,00 1 829 500,00 771 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 988 325,00

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за 

рахунок коштів місцевого бюджету
9 524 946,00 9 524 946,00 3 807 700,00 3 770 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 524 946,00

0611031 1031 0921
Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за 

рахунок освітньої субвенції
107 784 600,00 107 784 600,00 88 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 784 600,00

0611070 1070 0960
Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи із 

позашкільної роботи з дітьми
2 644 600,00 2 644 600,00 1 934 900,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 644 600,00

0611141 1141 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти 56 500,00 104 600,00 0,00 56 500,00 -48 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 500,00

0611152 1152 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок освітньої 

субвенції
1 234 800,00 1 234 800,00 1 012 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 234 800,00

0611160 1160 0990
Забезпечення діяльності центрів професійного розвитку педагогічних 

працівників
124 400,00 124 400,00 101 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 400,00

0611251 1251 0990

Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок освітньої субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам (за спеціальним фондом державного 

бюджету), на створення сучасного освітнього простору

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 500 000,00 -1 500 000,00

0611251 1251 0990

Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного інвестиційного проекту 

на безперешкодний доступ до якісної освіти – шкільні автобуси

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

0611600 1600 0990
Здійснення доплат педагогічним працівникам закладів загальної середньої 

освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам
12 827 200,00 12 827 200,00 10 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 827 200,00

0611702 1702 0990
Забезпечення харчуванням учнів закладів загальної середньої освіти за рахунок 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам
6 361 300,00 6 361 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 361 300,00

5000 ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА І СПОРТ 749 600,00 749 600,00 565 800,00 59 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 749 600,00

0615031 5031 0810
Розвиток здібностей у дітей та молоді з фізичної культури та спорту 

комунальними дитячо-юнацькими спортивними школами
749 600,00 749 600,00 565 800,00 59 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 749 600,00

видатки 

розвиткуоплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Спеціальний фонд

Разом
усього

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку
усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

Загальний фондКод 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональн

ої класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

1656800000

Додаток 3

до рішення сімдесят першої сесії 

міської ради восьмого скликання

від 05 лютого2026 року № 8

ЗМІНИ РОЗПОДІЛУ

видатків бюджету Миргородської міської територіальної громади на 2026 рік



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

видатки 

розвиткуоплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Спеціальний фонд

Разом
усього

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку
усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

Загальний фондКод 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональн

ої класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

0800000 Управління соціального захисту населення Миргородської міської ради 2 658 666,00 2 608 666,00 71 141,07 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 658 666,00

0810000 Управління соціального захисту населення Миргородської міської ради 2 658 666,00 2 608 666,00 71 141,07 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 658 666,00

3000 СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 2 658 666,00 2 608 666,00 71 141,07 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 658 666,00

0813191 3191 1030 Інші видатки на соціальний захист ветеранів війни та праці 66 800,00 16 800,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 800,00

0813193 3193 1030

Забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та 

демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, які захищали 

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України

1 739 866,00 1 739 866,00 71 141,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 739 866,00

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення -19 243 015,00 -19 243 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 243 015,00

0813242 3242 1090 Інші заходи та заклади у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 20 095 015,00 20 095 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 095 015,00

0900000 Відділ "Служба у справах дітей" Миргородської міської ради 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0910000 Відділ "Служба у справах дітей" Миргородської міської ради 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3000 СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0913242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення -297 600,00 -297 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -297 600,00

0913242 3242 1090 Інші заходи та заклади у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 297 600,00 297 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 600,00

1000000 Відділ культури Миргородської міської ради 1 100 000,00 1 100 000,00 902 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00

1010000 Відділ культури Миргородської міської ради 1 100 000,00 1 100 000,00 902 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00

1000 ОСВІТА 1 100 000,00 1 100 000,00 902 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00

1011080 1080 0960 Надання спеціалізованої освіти мистецькими школами 1 100 000,00 1 100 000,00 902 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00

3100000 Управління комунальних ресурсів Миргородської міської ради 2 700 000,00 -1 090 000,00 0,00 0,00 3 790 000,00 1 116 600,00 1 000 000,00 -323 400,00 0,00 0,00 1 440 000,00 3 816 600,00

3110000 Управління комунальних ресурсів Миргородської міської ради 2 700 000,00 -1 090 000,00 0,00 0,00 3 790 000,00 1 116 600,00 1 000 000,00 -323 400,00 0,00 0,00 1 440 000,00 3 816 600,00

6000 ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00

3116020 6020 0620
Забезпечення функціонування підприємств, установ та організацій, що 

виробляють, виконують та/або надають житлово-комунальні послуги
2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

3117427 7427 0455
Підготовка та реалізація публічних інвестиційних проектів / програм публічних 

інвестицій в галузі (секторі) "Транспорт" за рахунок коштів місцевого бюджету
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000 000,00 11 000 000,00

3117480 7480 0456

Підготовка та реалізація публічних інвестиційних проектів / програм публічних 

інвестицій за рахунок коштів місцевого бюджету в галузі дорожнього 

господарства

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000 000,00 -11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 -11 000 000,00 -11 000 000,00

3117670 7670 0490 Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 400 000,00 -1 090 000,00 0,00 0,00 1 490 000,00 116 600,00 0,00 -323 400,00 0,00 0,00 440 000,00 516 600,00

3118110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків 

стихійного лиха
1 890 000,00 400 000,00 0,00 0,00 1 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 890 000,00

3118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони -1 490 000,00 -1 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 490 000,00

3118330 8330 0540 Інша діяльність у сфері екології та охорони природних ресурсів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 556 600,00 0,00 116 600,00 0,00 0,00 440 000,00 556 600,00

3118340 8340 0540 Природоохоронні заходи за рахунок цільових фондів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -440 000,00 0,00 -440 000,00 0,00 0,00 0,00 -440 000,00

3700000 Фінансове управління Миргородської міської ради 4 663 414,00 860 000,00 0,00 0,00 5 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 663 414,00

3710000 Фінансове управління Миргородської міської ради 4 663 414,00 860 000,00 0,00 0,00 5 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 663 414,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 0,00 -140 000,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 

селах, територіальних громадах
0,00 -140 000,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ -1 536 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 536 586,00

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету -1 536 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 536 586,00

9000 МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ 6 200 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 5 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 200 000,00

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 

соціально-економічного розвитку регіонів
6 200 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 5 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 200 000,00

х х х УСЬОГО 172 855 368,00 164 408 914,00 117 293 641,07 6 000 000,00 9 983 040,00 1 331 640,00 1 083 400,00 -323 400,00 0,00 0,00 1 655 040,00 174 187 008,00

Секретар міської  ради Олександр ГУРЖІЙ



(грн)

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

усього

у тому 

числі 

бюджет 

розвитку

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

3700000
Фінансове управління 

Миргородської міської ради
0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00

3710000
Фінансове управління 

Миргородської міської ради
0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00

3718881 8881 0490

Надання коштів для забезпечення 

гарантійних зобов'язань за 

позичальників, що отримали кредити 

під місцеві гарантії

0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00

х х х УСЬОГО 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00

до рішення сімдесят першої сесії 

спеціальний фонд

разом

Секретар міської ради Олександр ГУРЖІЙ

Надання кредитів Повернення кредитів Кредитування, усього

загальний 

фонд

спеціальний фонд

1656800000

(код бюджету)

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Додаток 4

міської ради восьмого скликання

від 05 лютого 2026 року № 8

ЗМІНИ

кредитування бюджету Миргородської міської територіальної громади у 2026 році 

разом

загальний 

фонд

спеціальний фонд

разом

загальний 

фонд



Додаток 5

(грн)

1 3

41031100 6 361 300,00

9900000000 6 361 300,00

41033900 107 784 600,00

9900000000 107 784 600,00

41036300 12 827 200,00

99000000000 12 827 200,00

41040200 120 100,00

1654900000 120 100,00

41051000 1 234 800,00

1650100000 1 234 800,00

41059300 2 140 183,00

1610000000 2 140 183,00

Х 130 468 183,00

Х 130 468 183,00

Х 0,00

(грн)

1 2 3 4

3719800 9800
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів
6 200 000,00

9900000000 Державний бюджет України 6 200 000,00

9900000000
Програма підготовки молоді Миргородської міської територіальної громади до військової служби 

і підтримки заходів мобілізації та територіальної оборони на 2024-2026 роки в новій редакції
6 200 000,00

Х Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 6 200 000,00

Х Х загальний фонд 6 200 000,00

Х Х спеціальний фонд 0,00

Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету видатків з утримання закладів 

освіти та охорони здоров'я за рахунок відповідної додаткової дотації з державного бюджету

Бюджет Гоголівської селищної територіальної громади

Секретар міської ради                                            Олександр ГУРЖІЙ

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету / Код 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Найменування трансферту / Найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту

2. Показники міжбюджетних трансфертів  іншим бюджетам

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та 

демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, які захищали незалежність, суверенітет та 

територіальну цілісність України за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

спеціальний фонд

загальний фонд

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам

Державний бюджет України

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення доплат педагогічним працівникам 

закладів загальної середньої освіти

Державний бюджет

Код 

Класифікації 

доходу бюджету / 

Код бюджету

Найменування трансферту / Найменування бюджету - надавача міжбюджетного трансферту Усього

2

І. Трансферти до загального фонду бюджету

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення харчуванням учнів закладів загальної 

середньої освіти

Державний бюджет України

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої 

субвенції 

Обласний бюджет Полтавської області

до рішення сімдесят першої сесії 

міської ради восьмого скликання

від 05 лютого 2026 року № 8

1656800000

(код бюджету)

Зміни міжбюджетних трансфертів на 2026 рік

Обласний бюджет Полтавської області

І. Трансферти із загального фонду бюджету

Усього



(грн)

к
о
ш

ті
в
 м

іс
ц

ев
о
го

 б
ю

д
ж

ет
у

м
іж

б
ю

д
ж

ет
н

и
х
 

тр
ан

сф
ер

ті
в
 з

 д
ер

ж
ав

н
о
го

 

б
ю

д
ж

ет
у

м
іж

б
ю

д
ж

ет
н

и
х
 

тр
ан

сф
ер

ті
в
 з

 і
н

ш
и

х
 

м
іс

ц
ев

и
х
 б

ю
д

ж
ет

ів
 

м
іс

ц
ев

и
х
 з

ап
о
зи

ч
ен

ь

ін
ш

и
х
 д

ж
ер

ел

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Зміни обсягів

публічних інвестицій у розрізі публічних інвестиційних проєктів 

Додаток 6

до рішення сімдесят першої сесії 

міської ради восьмого скликання

від 05 лютого 2026 року № 8

та програм публічних інвестицій

у 2026 році

1656800000

(код бюджету)

№ з/п

Н
ай

м
ен

у
в
ан

н
я
 г

ал
у
зі

 (
се

к
то

р
у
) 

д
л
я
 п

у
б

л
іч

н
о
го

 і
н

в
ес

ту
в
ан

н
я
/ 

п
у
б

л
іч

н
о
го

 і
н

в
ес

ти
ц

ій
н

о
го

 

п
р
о
єк

ту
/ 

п
р
о
гр

ам
и

 п
у
б

л
іч

н
и

х
 і

н
в
ес

ти
ц

ій

У
н

ік
ал

ь
н

и
й

 і
д

ен
ти

ф
ік

ат
о
р
 

п
р
о
єк

ту
 /

п
р
о
гр

ам
и

К
о
д

 П
р
о
гр

ам
н

о
ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

в
и

д
ат

к
ів

та
 к

р
ед

и
ту

в
ан

н
я
 

м
іс

ц
ев

о
го

 б
ю

д
ж

ет
у

Н
ай

м
ен

у
в
ан

н
я
 б

ю
д

ж
ет

н
о
ї 

п
р
о
гр

ам
и

 з
гі

д
н

о
з 

Т
и

п
о
в
о
ю

 

п
р
о
гр

ам
н

о
ю

 к
л
ас

и
ф

ік
ац

іє
ю

 

в
и

д
ат

к
ів

 т
а 

к
р
ед

и
ту

в
ан

н
я
 

м
іс

ц
ев

о
го

 б
ю

д
ж

ет
у

Н
ай

м
ен

у
в
ан

н
я
 в

ід
п

о
в
ід

ал
ь
н

о
го

 

го
л
о
в
н

о
го

 р
о
зп

о
р
я
д

н
и

к
а 

к
о
ш

ті
в
 

м
іс

ц
ев

о
го

 б
ю

д
ж

ет
у
 з

а 
га

л
у
зь

 

(с
ек

то
р
) 

/ 
го

л
о
в
н

о
го

 

р
о
зп

о
р
я
д

н
и

к
а 

к
о
ш

ті
в
 м

іс
ц

ев
о
го

 

б
ю

д
ж

ет
у
 /

в
ід

п
о
в
ід

ал
ь
н

о
го

 

в
и

к
о
н

ав
ц

я

П
ер

іо
д

 р
еа

л
із

ац
ії

 п
у
б

л
іч

н
о
го

 

ін
в
ес

ти
ц

ій
н

о
го

 п
р
о
єк

ту
/ 

п
р
о
гр

ам
и

 п
у
б

л
іч

н
и

х
 і

н
в
ес

ти
ц

ій
 

(р
ік

 п
о
ч

ат
к
у
 і

 з
ав

ер
ш

ен
н

я
)

З
аг

ал
ь
н

а 
в
ар

ті
ст

ь
 п

у
б

л
іч

н
о
го

 

ін
в
ес

ти
ц

ій
н

о
го

 п
р
о
єк

ту
/ 

п
р
о
гр

ам
и

 п
у
б

л
іч

н
и

х
 і

н
в
ес

ти
ц

ій

О
б

ся
г 

б
ю

д
ж

ет
н

и
х
 к

о
ш

ті
в
, 

сп
р
я
м

о
в
ан

и
х
н

а 
р
еа

л
із

ац
ію

 

п
у
б

л
іч

н
о
го

 і
н

в
ес

ти
ц

ій
н

о
го

 

п
р
о
єк

ту
/ 

п
р
о
гр

ам
и

 п
у
б

л
іч

н
и

х
 

ін
в
ес

ти
ц

ій
 у

 2
0
2
6
 р

о
ц

і

у тому числі за рахунок:



к
о
ш

ті
в
 м

іс
ц

ев
о
го

 б
ю

д
ж

ет
у

м
іж

б
ю

д
ж

ет
н

и
х
 

тр
ан

сф
ер

ті
в
 з

 д
ер

ж
ав

н
о
го

 

б
ю

д
ж

ет
у

м
іж

б
ю

д
ж

ет
н

и
х
 

тр
ан

сф
ер

ті
в
 з

 і
н

ш
и

х
 

м
іс

ц
ев

и
х
 б

ю
д

ж
ет

ів
 

м
іс

ц
ев

и
х
 з

ап
о
зи

ч
ен

ь

ін
ш

и
х
 д

ж
ер

ел

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

№ з/п
Н

ай
м

ен
у
в
ан

н
я
 г

ал
у
зі

 (
се

к
то

р
у
) 

д
л
я
 п

у
б

л
іч

н
о
го

 і
н

в
ес

ту
в
ан

н
я
/ 

п
у
б

л
іч

н
о
го

 і
н

в
ес

ти
ц

ій
н

о
го

 

п
р
о
єк

ту
/ 

п
р
о
гр

ам
и

 п
у
б

л
іч

н
и

х
 і

н
в
ес

ти
ц

ій

У
н

ік
ал

ь
н

и
й

 і
д

ен
ти

ф
ік

ат
о
р
 

п
р
о
єк

ту
 /

п
р
о
гр

ам
и

К
о
д

 П
р
о
гр

ам
н

о
ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

в
и

д
ат

к
ів

та
 к

р
ед

и
ту

в
ан

н
я
 

м
іс

ц
ев

о
го

 б
ю

д
ж

ет
у

Н
ай

м
ен

у
в
ан

н
я
 б

ю
д

ж
ет

н
о
ї 

п
р
о
гр

ам
и

 з
гі

д
н

о
з 

Т
и

п
о
в
о
ю

 

п
р
о
гр

ам
н

о
ю

 к
л
ас

и
ф

ік
ац

іє
ю

 

в
и

д
ат

к
ів

 т
а 

к
р
ед

и
ту

в
ан

н
я
 

м
іс

ц
ев

о
го

 б
ю

д
ж

ет
у

Н
ай

м
ен

у
в
ан

н
я
 в

ід
п

о
в
ід

ал
ь
н

о
го

 

го
л
о
в
н

о
го

 р
о
зп

о
р
я
д

н
и

к
а 

к
о
ш

ті
в
 

м
іс

ц
ев

о
го

 б
ю

д
ж

ет
у
 з

а 
га

л
у
зь

 

(с
ек

то
р
) 

/ 
го

л
о
в
н

о
го

 

р
о
зп

о
р
я
д

н
и

к
а 

к
о
ш

ті
в
 м

іс
ц

ев
о
го

 

б
ю

д
ж

ет
у
 /

в
ід

п
о
в
ід

ал
ь
н

о
го

 

в
и

к
о
н

ав
ц

я

П
ер

іо
д

 р
еа

л
із

ац
ії

 п
у
б

л
іч

н
о
го

 

ін
в
ес

ти
ц

ій
н

о
го

 п
р
о
єк

ту
/ 

п
р
о
гр

ам
и

 п
у
б

л
іч

н
и

х
 і

н
в
ес

ти
ц

ій
 

(р
ік

 п
о
ч

ат
к
у
 і

 з
ав

ер
ш

ен
н

я
)

З
аг

ал
ь
н

а 
в
ар

ті
ст

ь
 п

у
б

л
іч

н
о
го

 

ін
в
ес

ти
ц

ій
н

о
го

 п
р
о
єк

ту
/ 

п
р
о
гр

ам
и

 п
у
б

л
іч

н
и

х
 і

н
в
ес

ти
ц

ій

О
б

ся
г 

б
ю

д
ж

ет
н

и
х
 к

о
ш

ті
в
, 

сп
р
я
м

о
в
ан

и
х
н

а 
р
еа

л
із

ац
ію

 

п
у
б

л
іч

н
о
го

 і
н

в
ес

ти
ц

ій
н

о
го

 

п
р
о
єк

ту
/ 

п
р
о
гр

ам
и

 п
у
б

л
іч

н
и

х
 

ін
в
ес

ти
ц

ій
 у

 2
0
2
6
 р

о
ц

і

у тому числі за рахунок:

1 Транспорт Х Х Х
Управління комунальних ресурсів 

Миргородської міської ради
Х Х 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Капітальний ремонт доріг та 

тротуарів Миргородської МТГ
061025-570114A6 Х Х

Управління комунальних ресурсів 

Миргородської міської ради
2026-2028 36 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Х Х Х 3117427

Підготовка та реалізація публічних 

інвестиційних проектів / програм 

публічних інвестицій в галузі (секторі) 

"Транспорт" за рахунок коштів місцевого 

бюджету

Управління комунальних ресурсів 

Миргородської міської ради
Х Х 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Х Х Х 3117480

Підготовка та реалізація публічних 

інвестиційних проектів / програм 

публічних інвестицій за рахунок коштів 

місцевого бюджету в галузі дорожнього 

господарства

Управління комунальних ресурсів 

Миргородської міської ради
Х Х -1 600 000,00 -1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Безбар'єрний маршрут 081025-75E7027D Х Х
Управління комунальних ресурсів 

Миргородської міської ради
2026-2028 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Х Х Х 3117427

Підготовка та реалізація публічних 

інвестиційних проектів / програм 

публічних інвестицій в галузі (секторі) 

"Транспорт" за рахунок коштів місцевого 

бюджету

Управління комунальних ресурсів 

Миргородської міської ради
Х Х 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Х Х Х 3117480

Підготовка та реалізація публічних 

інвестиційних проектів / програм 

публічних інвестицій за рахунок коштів 

місцевого бюджету в галузі дорожнього 

господарства

Управління комунальних ресурсів 

Миргородської міської ради
Х Х -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3

Капітальний ремонт дороги по 

вулиці Промисловій в м. Миргород 

Полтавської області

250925-19550217 Х Х
Управління комунальних ресурсів 

Миргородської міської ради
2025-2027 13 888 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Х Х Х 3117427

Підготовка та реалізація публічних 

інвестиційних проектів / програм 

публічних інвестицій в галузі (секторі) 

"Транспорт" за рахунок коштів місцевого 

бюджету

Управління комунальних ресурсів 

Миргородської міської ради
Х Х 6 400 000,00 6 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Х Х Х 3117480

Підготовка та реалізація публічних 

інвестиційних проектів / програм 

публічних інвестицій за рахунок коштів 

місцевого бюджету в галузі дорожнього 

господарства

Управління комунальних ресурсів 

Миргородської міської ради
Х Х -6 400 000,00 -6 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.4

Капітальний ремонт 

автошляхопроводу в м. Миргород 

Полтавської області

290925-

4DCBDDB0
Х Х

Управління комунальних ресурсів 

Миргородської міської ради
2026-2026 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Х Х Х 3117427

Підготовка та реалізація публічних 

інвестиційних проектів / програм 

публічних інвестицій в галузі (секторі) 

"Транспорт" за рахунок коштів місцевого 

бюджету

Управління комунальних ресурсів 

Миргородської міської ради
Х Х 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00



к
о
ш

ті
в
 м

іс
ц

ев
о
го

 б
ю

д
ж

ет
у

м
іж

б
ю

д
ж

ет
н

и
х
 

тр
ан

сф
ер

ті
в
 з

 д
ер

ж
ав

н
о
го

 

б
ю

д
ж

ет
у

м
іж

б
ю

д
ж

ет
н

и
х
 

тр
ан

сф
ер

ті
в
 з

 і
н

ш
и

х
 

м
іс

ц
ев

и
х
 б

ю
д

ж
ет

ів
 

м
іс

ц
ев

и
х
 з

ап
о
зи

ч
ен

ь

ін
ш

и
х
 д

ж
ер

ел

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

№ з/п
Н

ай
м

ен
у
в
ан

н
я
 г

ал
у
зі

 (
се

к
то

р
у
) 

д
л
я
 п

у
б

л
іч

н
о
го

 і
н

в
ес

ту
в
ан

н
я
/ 

п
у
б

л
іч

н
о
го

 і
н

в
ес

ти
ц

ій
н

о
го

 

п
р
о
єк

ту
/ 

п
р
о
гр

ам
и

 п
у
б

л
іч

н
и

х
 і

н
в
ес

ти
ц

ій

У
н

ік
ал

ь
н

и
й

 і
д

ен
ти

ф
ік

ат
о
р
 

п
р
о
єк

ту
 /

п
р
о
гр

ам
и

К
о
д

 П
р
о
гр

ам
н

о
ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

в
и

д
ат

к
ів

та
 к

р
ед

и
ту

в
ан

н
я
 

м
іс

ц
ев

о
го

 б
ю

д
ж

ет
у

Н
ай

м
ен

у
в
ан

н
я
 б

ю
д

ж
ет

н
о
ї 

п
р
о
гр

ам
и

 з
гі

д
н

о
з 

Т
и

п
о
в
о
ю

 

п
р
о
гр

ам
н

о
ю

 к
л
ас

и
ф

ік
ац

іє
ю

 

в
и

д
ат

к
ів

 т
а 

к
р
ед

и
ту

в
ан

н
я
 

м
іс

ц
ев

о
го

 б
ю

д
ж

ет
у

Н
ай

м
ен

у
в
ан

н
я
 в

ід
п

о
в
ід

ал
ь
н

о
го

 

го
л
о
в
н

о
го

 р
о
зп

о
р
я
д

н
и

к
а 

к
о
ш

ті
в
 

м
іс

ц
ев

о
го

 б
ю

д
ж

ет
у
 з

а 
га

л
у
зь

 

(с
ек

то
р
) 

/ 
го

л
о
в
н

о
го

 

р
о
зп

о
р
я
д

н
и

к
а 

к
о
ш

ті
в
 м

іс
ц

ев
о
го

 

б
ю

д
ж

ет
у
 /

в
ід

п
о
в
ід

ал
ь
н

о
го

 

в
и

к
о
н

ав
ц

я

П
ер

іо
д

 р
еа

л
із

ац
ії

 п
у
б

л
іч

н
о
го

 

ін
в
ес

ти
ц

ій
н

о
го

 п
р
о
єк

ту
/ 

п
р
о
гр

ам
и

 п
у
б

л
іч

н
и

х
 і

н
в
ес

ти
ц

ій
 

(р
ік

 п
о
ч

ат
к
у
 і

 з
ав

ер
ш

ен
н

я
)

З
аг

ал
ь
н

а 
в
ар

ті
ст

ь
 п

у
б

л
іч

н
о
го

 

ін
в
ес

ти
ц

ій
н

о
го

 п
р
о
єк

ту
/ 

п
р
о
гр

ам
и

 п
у
б

л
іч

н
и

х
 і

н
в
ес

ти
ц

ій

О
б

ся
г 

б
ю

д
ж

ет
н

и
х
 к

о
ш

ті
в
, 

сп
р
я
м

о
в
ан

и
х
н

а 
р
еа

л
із

ац
ію

 

п
у
б

л
іч

н
о
го

 і
н

в
ес

ти
ц

ій
н

о
го

 

п
р
о
єк

ту
/ 

п
р
о
гр

ам
и

 п
у
б

л
іч

н
и

х
 

ін
в
ес

ти
ц

ій
 у

 2
0
2
6
 р

о
ц

і

у тому числі за рахунок:

Х Х Х 3117480

Підготовка та реалізація публічних 

інвестиційних проектів / програм 

публічних інвестицій за рахунок коштів 

місцевого бюджету в галузі дорожнього 

господарства

Управління комунальних ресурсів 

Миргородської міської ради
Х Х -2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Х Х Х Х Х Х Х УСЬОГО 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Секретар міської ради                                                                                                    Олександр ГУРЖІЙ



(грн)

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0200000
Виконавчий комітет Миргородської 

міської ради
6 064 100,00 5 980 700,00 83 400,00 83 400,00

0210000
Виконавчий комітет Миргородської 

міської ради
6 064 100,00 5 980 700,00 83 400,00 83 400,00

2000 ОХОРОНА ЗДОРОВ'Я 6 064 100,00 6 064 100,00 0,00 0,00

0212010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню
6 064 100,00 6 064 100,00 0,00 0,00

0212010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню

Комплексна програма розвитку охорони здоров'я 

Миргородської міської територіальної громади на 

2024-2026 роки в новій редакції

Рішення 46 сесії 8 скл. № 

35 від 26.01.2024 р.
6 064 100,00 6 064 100,00 0,00 0,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 83 400,00 0,00 83 400,00 83 400,00

0217670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб’єктів 

господарювання
83 400,00 0,00 83 400,00 83 400,00

0217670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб’єктів 

господарювання

Програма розвитку цивільного захисту Миргородської 

міської територіальної громади на 2024-2026 роки в 

новій редакції

Рішення 46 сесії 8 скл. № 

11 від 26.01.2024 р.
83 400,00 0,00 83 400,00 83 400,00

8000 ІНШІ ДІЯЛЬНІСТЬ -83 400,00 -83 400,00 0,00 0,00

0218130 8130 0320
Забезпечення діяльності місцевої та 

добровільної пожежної охорони
-83 400,00 -83 400,00 0,00 0,00

0218130 8130 0320
Забезпечення діяльності місцевої та 

добровільної пожежної охорони

Програма розвитку цивільного захисту Миргородської 

міської територіальної громади на 2024-2026 роки в 

новій редакції

Рішення 46 сесії 8 скл. № 

11 від 26.01.2024 р.
-83 400,00 -83 400,00 0,00 0,00

0800000
Управління соціального захисту населення 

Миргородської міської ради
918 800,00 918 800,00 0,00 0,00

0810000
Управління соціального захисту населення 

Миргородської міської ради
918 800,00 918 800,00 0,00 0,00

3000
СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА 

СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
918 800,00 918 800,00 0,00 0,00

0813191 3191 1030
Інші видатки на соціальний захист 

ветеранів війни та праці
66 800,00 66 800,00 0,00 0,00

0813191 3191 1030
Інші видатки на соціальний захист ветеранів 

війни та праці

Комплексна програма реабілітації, інтеграції та 

соціального захисту Захисників/Захисниць України, та 

членів їх сімей Миргородської міської територіальної 

громади на 2024-2026 роки

Рішення 44 сесії 8 скл. № 

419 від 21.12.2023 р.
66 800,00 66 800,00 0,00 0,00

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
-18 906 000,00 -18 906 000,00 0,00 0,00

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування місцевої/регіональної програми

Дата і номер документа, 

яким затверджено місцеву 

регіональну програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

(код бюджету)

Додаток 7

міської ради восьмого скликання

від 05 лютого 2026 року № 8

1656800000

до рішення сімдесят першої сесії 

витрат бюджету Миргородської міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2026 році

ЗМІНИ РОЗПОДІЛУ



усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування місцевої/регіональної програми

Дата і номер документа, 

яким затверджено місцеву 

регіональну програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

Комплексна програма соціального захисту населення 

Миргородської міської територіальної громади на 

2024-2026 роки

Рішення 44 сесії 8 скл. № 

418 від 21.12.2023 р.
-6 746 000,00 -6 746 000,00 0,00 0,00

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

Комплексна програма реабілітації, інтеграції та 

соціального захисту Захисників/Захисниць України, та 

членів їх сімей Миргородської міської територіальної 

громади на 2024-2026 роки

Рішення 44 сесії 8 скл. № 

419 від 21.12.2023 р.
-12 160 000,00 -12 160 000,00 0,00 0,00

0813242 3242 1090
Інші заходи та заклади у сфері соціального 

захисту і соціального забезпечення
19 758 000,00 19 758 000,00 0,00 0,00

0813242 3242 1090
Інші заходи та заклади у сфері соціального 

захисту і соціального забезпечення

Комплексна програма соціального захисту населення 

Миргородської міської територіальної громади на 

2024-2026 роки

Рішення 44 сесії 8 скл. № 

418 від 21.12.2023 р.
7 598 000,00 7 598 000,00 0,00 0,00

0813242 3242 1090
Інші заходи та заклади у сфері соціального 

захисту і соціального забезпечення

Комплексна програма реабілітації, інтеграції та 

соціального захисту Захисників/Захисниць України, та 

членів їх сімей Миргородської міської територіальної 

громади на 2024-2026 роки

Рішення 44 сесії 8 скл. № 

419 від 21.12.2023 р.
12 160 000,00 12 160 000,00 0,00 0,00

0900000
Відділ "Служба у справах дітей" 

Миргородської міської ради
0,00 0,00 0,00 0,00

0910000
Відділ "Служба у справах дітей" 

Миргородської міської ради
0,00 0,00 0,00 0,00

3000
СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА 

СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
-297 600,00 0,00 0,00 0,00

0913242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
-297 600,00 -297 600,00 0,00 0,00

0913242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

Комплексна програма соціального захисту населення 

Миргородської міської територіальної громади на 

2024-2026 роки

Рішення 44 сесії 8 скл. № 

418 від 21.12.2023 р.
-297 600,00 -297 600,00 0,00 0,00

0913242 3242 1090
Інші заходи та заклади у сфері соціального 

захисту і соціального забезпечення
297 600,00 297 600,00 0,00 0,00

0913242 3242 1090
Інші заходи та заклади у сфері соціального 

захисту і соціального забезпечення

Комплексна програма соціального захисту населення 

Миргородської міської територіальної громади на 

2024-2026 роки

Рішення 44 сесії 8 скл. № 

418 від 21.12.2023 р.
297 600,00 297 600,00 0,00 0,00

3100000
Управління комунальних ресурсів 

Миргородської міської ради
3 700 000,00 2 700 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

3110000
Управління комунальних ресурсів 

Миргородської міської ради
3 700 000,00 2 700 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

6000
ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 

ГОСПОДАРСТВО
2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00

3116020 6020 0620

Забезпечення функціонування 

підприємств, установ та організацій, що 

виробляють, виконують та/або надають 

житлово-комунальні послуги

2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00



усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування місцевої/регіональної програми

Дата і номер документа, 

яким затверджено місцеву 

регіональну програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

3116020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, 

установ та організацій, що виробляють, 

виконують та/або надають житлово-

комунальні послуги

Комплексна програма розвитку житлово-

комунального господарства Миргородської міської 

територіальної громади на 2024 - 2026 роки у новій 

редакції

Рішення 46 сесії 8 скл. № 

25 від 26.01.2024 р.
2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

3117427 7427 0455

Підготовка та реалізація публічних 

інвестиційних проектів / програм 

публічних інвестицій в галузі (секторі) 

"Транспорт" за рахунок коштів місцевого 

бюджету

11 000 000,00 0,00 11 000 000,00 11 000 000,00

3117427 7427 0455

Підготовка та реалізація публічних 

інвестиційних проектів / програм публічних 

інвестицій в галузі (секторі) "Транспорт" за 

рахунок коштів місцевого бюджету

Програма будівництва, реконструкції, модернізації та 

капітального ремонту об’єктів інфраструктури і 

ремонтів об’єктів дорожньо-мостового господарства 

Миргородської міської територіальної громади на 

2024 - 2026 роки 

Рішення 47 сесії 8 скл. № 

72 від 07.03.2024 р.
11 000 000,00 0,00 11 000 000,00 11 000 000,00

3117480 7480 0456

Підготовка та реалізація публічних 

інвестиційних проектів / програм 

публічних інвестицій за рахунок коштів 

місцевого бюджету в галузі дорожнього 

господарства

-11 000 000,00 0,00 -11 000 000,00 -11 000 000,00

3117480 7480 0456

Підготовка та реалізація публічних 

інвестиційних проектів / програм публічних 

інвестицій за рахунок коштів місцевого 

бюджету в галузі дорожнього господарства

Програма будівництва, реконструкції, модернізації та 

капітального ремонту об’єктів інфраструктури і 

ремонтів об’єктів дорожньо-мостового господарства 

Миргородської міської територіальної громади на 

2024 - 2026 роки 

Рішення 47 сесії 8 скл. № 

72 від 07.03.2024 р.
-11 000 000,00 0,00 -11 000 000,00 -11 000 000,00

3117670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб’єктів 

господарювання
1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

3117670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб’єктів 

господарювання

Комплексна програма розвитку житлово-

комунального господарства Миргородської міської 

територіальної громади на 2024 - 2026 роки у новій 

редакції

Рішення 46 сесії 8 скл. № 

25 від 26.01.2024 р.
1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

3118110 8110 0320

Заходи із запобігання та ліквідації 

надзвичайних ситуацій та наслідків 

стихійного лиха

1 890 000,00 1 890 000,00 0,00 0,00

3118110 8110 0320

Заходи із запобігання та ліквідації 

надзвичайних ситуацій та наслідків 

стихійного лиха

Програма розвитку цивільного захисту Миргородської 

міської територіальної громади на 2024-2026 роки в 

новій редакції

Рішення 46 сесії 8 скл. № 

11 від 26.01.2024 р.
1 890 000,00 1 890 000,00 0,00 0,00

3118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони -1 490 000,00 -1 490 000,00 0,00 0,00

3118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони

Програма підготовки молоді Миргородської міської 

територіальної громади до військової служби і 

підтримки заходів мобілізації та територіальної 

оборони на 2024-2026 роки в новій редакції

Рішення 46 сесії 8 скл. № 9 

від 26.01.2024 р.
-1 490 000,00 -1 490 000,00 0,00 0,00



усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування місцевої/регіональної програми

Дата і номер документа, 

яким затверджено місцеву 

регіональну програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

3700000
Фінансове управління Миргородської 

міської ради
6 200 000,00 6 200 000,00 0,00 0,00

3710000
Фінансове управління Миргородської 

міської ради
6 200 000,00 6 200 000,00 0,00 0,00

9000 МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ 6 200 000,00 6 200 000,00 0,00 0,00

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного розвитку 

регіонів

6 200 000,00 6 200 000,00 0,00 0,00

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

Програма підготовки молоді Миргородської міської 

територіальної громади до військової служби і 

підтримки заходів мобілізації та територіальної 

оборони на 2024-2026 роки в новій редакції

Рішення 46 сесії 8 скл. № 9 

від 26.01.2024 р.
6 200 000,00 6 200 000,00 0,00 0,00

Х Х Х УСЬОГО Х Х 16 882 900,00 15 799 500,00 1 083 400,00 1 083 400,00

Секретар міської ради                                                                                                    Олександр ГУРЖІЙ


